PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S487 - Pantaloni Respirabili Hi-Vis

Colectie: 300D Respirabil Hi Vis

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 300D respirabil: 100% poliester, 300D Oxford cu
un finisaj rezistent la pete, dublu impregnat cu PU., 190g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Pantalonii nostri respirabili au fost conceputi folosind material impermeabil
respirabil de calitate. Deschizaturile de acces laterale complete cu rever
permit ajustare rapida si facila.

300D Respirabil Hi Vis _ :
Caracteristicile standard ale articolelor de imbracaminte din aceastda gama & __h__:‘ H.a i 1
includ cusaturi cu banda complet impermeabild, tesdatura anti-absorbtie la

tivuri si mansete, buzunare pentru telefoane mobile concepute pentru a se

potrivi unui telefon inteligent, fermoare de inaltd calitate si elemente de _"_. ;‘ | E.E’l
fixare puternice din metal, gluga ascunsa sub guler, mansete tricotate in

maneci.

Vizibilitate Ridicata f T
Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO e e e
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnici, gama noastré de inalta vizibilitate Caracteristici
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

Standarde - Doua laterale trec prin buzunare
ENISO 20471 Clasa 1 . Fermoar lateral pentru acces facil
EN 343 Clasa 4:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/m?/24hrs)
- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
- Tesatura durabila, respirabild, rezistenta la vant si la apa
- Banda complet elastica pentru confortul utilizatorului
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari
- Certificare CE

- Marcat UKCA
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S487 - Pantaloni Respirabili Hi-Vis
Cod de comoditate: 6210400000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Numarul certificarii: 2777/17014-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Instructiuni de spalare

A B U=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Colour
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben

Item
S487YERXS
S487YERS
S487YERM
S487YERL
S487YERXL
S487YERXXL
S487YERXXXL

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.4000
0.4520
0.4400
0.5340
0.5000
0.5160
0.5380

Cubic(m?)

0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108305193
5036108180028
5036108180011
5036108180004
5036108180035
5036108180042
5036108180059

GTIN/DUN14

25036108794236
25036108652505
25036108652499
25036108652482
25036108652512
25036108652529
25036108691054
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